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Document: 923 RH-SELEC Resolució 
Expedient:  llista definitiva puntuació 
Emissor (DIR 3): A04003754 
 

Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 
qual es publica la llista definitiva amb la puntuació de les persones 
candidates del concurs de mèrits per constituir borses generals per 
seleccionar personal estatutari temporal del Servei de Salut de la categoria 
infermer especialista en infermeria familiar i comunitària/infermera 
especialista en infermeria familiar i comunitària i la llista d'exclosos per no 
acreditar que compleixen els requisits 
 

 

 

Antecedents 
 
1. L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 

de la Mesa Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del Servei de Salut 
per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada categoria i 
especialitat(BOIB Núm80, de 21 de juny de 2022).  

 
2. Sobre la base d'aquest acord, el 5 de febrer de 2025 es va publicar en el web 

del Servei de Salut la Resolució del director general del Servei de Salut  relativa 
a l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria infermer especialista en infermeria familiar i 
comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i comunitària. En 
aquesta resolució es va establir un termini de quinze dies hàbils a partir de 
l'endemà de la publicació de la convocatòria perquè s'inscrivissin nous 
aspirants i perquè els aspirants ja inscrits afegissin més mèrits o fessin les 
modificacions pertinents.  

 
3.  En data de 4 de març de 2025  es va publicar la Resolució del director general 

del Servei de Salut  per la qual s'aproven i es publiquen les llistes provisionals V
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de persones aspirants admeses i excloses i es va establir el termini per 
presentar al·legacions. 

 
4. El 26 de març de 2025 es va publicar una resolució amb la llista definitiva de 

candidats i d'exclosos i la llista de puntuacions de mèrits segons 
l'autovaloració d'aquells, corresponent a la convocatòria del concurs de mèrits 
per constituir les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal 
del Servei de Salut de les Illes Balears de la categoria infermer especialista en 
infermeria familiar i comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i 
comunitària. Per mitjà d'aquesta resolució es va instar a les persones 
aspirants a les quals es feia al·lusió perquè aportessin la documentació que 
acredités que complien els requisits i justifiquessin els mèrits al·legats. 

 

5. El 22 de maig de 2025 es va dictar la Resolució per la qual es publica la llista 
provisional amb la relació de puntuacions de les persones candidates en la 
borsa de treball i la llista d'aspirants exclosos per no acreditar complir els 
requisits de la convocatòria, i es va establir un termini de deu dies hàbils  per 
presentar les reclamacions oportunes.  En aquesta resolució es va informar, 
que en la llista provisional d’exclosos on s’indicaven els motius d’exclusió, 
quedaven identificats amb un asterisc de color vermell aquells candidats als 
qui, després de la comprovació en les plataformes d’intermediació de dades o 
altres sistemes electrònics habilitats a aquest efecte, no va ser possible la 
verificació i acreditació dels requisits establerts en la convocatòria. 
 

 
 
Fonaments de dret 
 
 
1.  La Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l’Estatut Marc del personal estatutari 

dels serveis de salut, té per objecte establir les bases reguladores de la relació 
funcionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que formen 
el Sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marc. 
 

2. L’article 9 de la Llei 55/2003, regula els casos en què poden fer-se 
nomenaments de personal estatutari temporal. L’article 33.1 disposa que la 
selecció de personal estatutari temporal ha d’efectuar-se per mitjà dels 
procediments que permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de 
basar en els principis d’igualtat, mèrit, capacitat, competència , publicitat i 
celeritat, i han d’establir-se prèvia negociació en les meses corresponents. 
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3. L’article 28.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques, disposa que les Administracions no 
exigiran als interessats la presentació de documents originals, tret que, amb 
caràcter excepcional, la normativa reguladora aplicable estableixi el contrari. 
Així mateix, les Administracions Públiques no requeriran, a les persones 
interessades dades o documents no exigits per la normativa reguladora 
aplicable o que hagin estat aportats anteriorment per l’interessat a qualsevol 
Administració. A aquest efecte, l’interessat haurà d’indicar en quin moment i 
davant quin òrgan administratiu va presentar els citats documents, devent les 
Administracions Públiques recaptar-los electrònicament a través de les seves 
xarxes corporatives o d’una consulta a les plataformes d’intermediació de  
dades o altres sistemes electrònics habilitats a aquesta efecte, tret que consti 
en el procediment l’oposició expressa de l’interessat o la llei especial aplicable 
requereixi el seu consentiment exprés. Excepcionalment, si les 
Administracions Públiques no poguessin recaptar els citats documents, 
podran sol·licitar novament a l’interessat la seva aportació. 
 

4. L'Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 
de la mesa sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del servei de Salut 
per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada categoria i 
especialitat(BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022). 

 

5. El  punt 4 de l’Acord de la Mesa Sectorial de Sanitat esmentat disposa que el 
sistema selectiu de les borses de treball és, com a norma general, el concurs 
de mèrits, valorats per la unitat de Borsa única adscrita a la Direcció de 
Recursos Humans. 
 

6. En el punt 11.1.a de l’esmentat  Acord s’estableix que «la creació de les borses 
de treball de cada una de les categories professionals i especialitats del Servei 
de Salut s’ha de realitzar en una convocatòria pública per mitjà d’una 
resolució del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c 
s’estableix que «als efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en el 
Butlletí Oficial de les Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de 
Salut (www.ibsalut.es)». 
 

7. La resolució del director general del Servei de Salut, del 5 de febrer de 2025, 
publicada en la web del Servei de Salut el, duu a terme una actualització o tall 
de la borsa de la categoria infermer especialista en infermeria familiar i 
comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i comunitària. 
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8. Pel que fa al requisit relatiu als coneixements de català, de conformitat amb 
l’article 30.d de la Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la 
Comunitat Autònoma de les Illes Balears, s’exceptua de l’exigència d’acreditar 
coneixements de català el personal estatutari sanitari del Servei de Salut de les 
Illes Balears el requisit d’accés del qual sigui una titulació de la branca 
sanitària. Així doncs, en relació amb aquest personal els coneixements de 
català tindran la condició de mèrit. 
 
 

Per tot l'exposat i una vegada revisada la documentació aportada pels candidats, 
de conformitat amb l'Acord regulador i amb el punt 10 de les bases de la 
convocatòria, dict la següent 
 
 
Resolució 
 
 

1. Aprovar la llista definitiva amb la puntuació final dels candidats relativa a 
l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria infermer especialista en infermeria familiar i 
comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i comunitària i 
també la llista de persones excloses per no haver acreditat que compleixen els 
requisits. Aquells candidats els requisits dels quals no ha estat possible 
verificar després de la comprovació en les plataformes d'intermediació de 
dades o altres sistemes electrònics habilitats a aquest efecte, i que no han 
acreditat aquests requisits en el termini d'al·legacions atorgat a aquest efecte, 
queden exclosos. Per mitjà d'aquesta resolució es donen per contestades les 
al·legacions presentades contra la llista provisional 

 
 

2. Publicar les llistes esmentades en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 
 
Interposició de recursos 
 
 
Contra aquesta resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot 
interposar un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta en el termini d'un 
mes comptador des de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, tal 
com preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de 
la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.  
 V
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Els recursos es poden presentar a l'Oficina d'Assistència en Matèria de Registre i a 
les oficines auxiliars del Servei de Salut de les Illes Balears o per qualsevol de les 
vies previstes per l'article 16.4 de la Llei 39/2015. Si no es presenten en algun dels 
registres propis del Servei de Salut, cal dirigir-los al Registre General del Servei de 
Salut, situat en el carrer de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a 
partir de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, d'acord amb els 
articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. 
 
 
 
 
 
  
La directora de Recursos Humans 
  
  
  
  
  
Margarita Bujosa Pocoví 
Por delegació de competències de la consellera 
de Salut (BOIB núm. 112, de 12/08/2023) 
Por suplència del director general (BOIB núm. 131, de 23/09/2023) 
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM
EXP 

PROF
CAT

LLEN. 
ESTR

OPE
TOTAL 
PUNTS

***0619**Abellan Rodriguez Isabel Serafina 18,6202 7,3096 0,00 0,00 0,0000 25,9298
***0295**Abenza Vidal Alberto 24,6943 51,1178 0,00 0,00 0,0000 75,8122
***2845**Acosta Mari Maria Dolores 11,1293 55,0000 2,00 0,00 0,0000 68,1293
***1530**Adrover Barcelo Apolonia 7,6438 40,7592 3,00 0,00 0,0000 51,4031
***7679**Alamo Cañaveras Beatriz 15,7872 34,7521 2,00 0,00 0,0000 52,5394
***3107**Alastrue Garcia Maria 27,4085 6,2384 0,00 1,50 0,0000 35,1469
***3524**Albaladejo Piña Raquel 12,8289 53,8630 2,00 0,00 0,0000 68,6919
***9425**Alegre Alsina Nuria 0,0000 35,2746 3,00 0,00 0,0000 38,2746
***3005**Alemany Garcia - CarpinteroGemma 34,2970 38,3659 2,00 0,00 0,0000 74,6629
***2275**Alfaro Gomez Cristina Maria 17,8942 42,1839 2,00 1,00 0,0000 63,0781
***0476**Alomar Cano Marina 18,4033 25,2271 3,00 0,00 0,0000 46,6304
***7150**Alvarez De Lera Andrea 27,9932 7,5446 0,00 0,00 0,0000 35,5377
***6301**Amor Madueño Francisco Antonio0,0000 44,1535 0,50 0,00 0,0000 44,6535
***9841**Andres Plumed Maria Pilar 23,7024 15,9107 0,00 1,50 0,0000 41,1131
***3990**Angulo Guzman Lucia 13,3380 1,1461 0,00 0,00 0,0000 14,4841
***0415**Aranda Portillo Ana 9,9630 8,8437 0,00 0,00 0,0000 18,8067
***0139**Arias Fernandez Maria 4,6620 4,2863 0,00 0,00 0,0000 8,9483
***1761**Baena Lointier Jean Philippe 27,2272 54,4728 0,00 0,00 0,0000 81,7000
***7876**Balsa Prado David 11,5780 9,2084 0,00 2,00 0,0000 22,7864
***9110**Baquero Gracia Raul 0,8080 45,3394 2,00 0,00 0,0000 48,1474
***6961**Barcelo Piza Maria Antonia 9,2079 53,8489 3,00 0,00 0,0000 66,0568
***7078**Barcina Garcia Maria Angeles 13,9098 11,2598 0,00 0,00 0,0000 25,1696
***2876**Barea Mestre Maria Josep 7,1734 52,1940 4,00 0,00 0,0000 63,3674
***3338**Bayle Mayor Ainara 14,2758 1,9771 0,00 0,00 0,0000 16,2529
***1851**Bazal Vega Noa 40,0000 45,2770 0,00 0,00 0,0000 85,2770
***5523**Bibiloni Ramis Maria Elisabet 40,0000 44,0778 3,00 0,00 0,0000 87,0778
***0769**Bonet Llabres Sara 4,1400 0,3449 2,00 2,00 0,0000 8,4849
***6403**Buades Rodeño Marina 19,5582 2,3123 2,00 2,00 0,0000 25,8705
***7827**Burgos Diaz Cristina 14,0605 40,9690 2,00 0,00 0,0000 57,0295
***8084**Cabanillas Cabanillas Paula 8,3655 48,9988 3,00 0,00 0,0000 60,3643
***8903**Cabricano Canga Alba 8,0647 8,7310 3,00 2,00 0,0000 21,7957
***8903**Cabricano Canga Lorena 15,3779 0,0000 3,00 0,00 0,0000 18,3779
***2101**Calafat Aguilo Maria Jose 5,1597 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,1597
***7700**Calvente Diaz Virginia 21,2656 46,6337 2,00 0,00 0,0000 69,8993
***0958**Camps Victory Sara 10,7350 6,5822 3,00 1,50 0,0000 21,8172
***6226**Canovas Corbalan Jose Ramon 36,7471 19,4096 2,00 0,00 0,0000 58,1567
***5812**Cantero Garcia Alicia 11,6467 41,7550 2,00 0,00 0,0000 55,4017
***6466**Canyelles Crespi Margalida 1,6679 55,0000 3,00 0,00 0,0000 59,6679
***7010**Capo Barcelo Maria del Carmen5,4626 55,0000 3,00 0,00 0,0000 63,4626
***8435**Caravaca Sendra Nuria 8,4916 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,4916
***5333**Carrion Garcia Veronica Maria 8,5174 44,4479 0,00 0,00 0,0000 52,9653
***9093**Casal Villena Ruth 33,7214 35,8752 4,00 0,00 0,0000 73,5966
***2093**Casas Capo Maria Francisca 0,2800 39,6571 3,00 0,00 0,0000 42,9371
***1127**Casasnovas Sala Blanca 13,6707 6,1032 3,00 0,00 0,0000 22,7739

Annex I

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària     

1
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***1567**Castaño Chaves Celia 12,3573 3,4399 0,00 0,00 0,0000 15,7972
***6889**Cerda Provensal Llucia 6,2478 52,6766 0,00 0,00 0,0000 58,9244
***2372**Claveria Claveria Graziella 14,9521 55,0000 1,00 0,00 0,0000 70,9521
***9917**Coll Garau Catalina Neus 24,7996 1,7733 3,00 0,00 0,0000 29,5729
***1684**Coll Mulet Llucia 24,9238 29,2724 3,00 0,00 0,0000 57,1962
***2312**Colom Carrillo Andrea 13,7376 1,2022 3,00 0,00 0,0000 17,9397
***5644**Colom Noguera Maria del Mar 37,1275 34,9410 3,00 0,00 0,0000 75,0685
***4489**Comas Serra Maria Antonia 0,0000 18,9605 2,00 0,00 0,0000 20,9605
***2227**Conde Sastre Marina 14,7625 6,7886 2,00 2,50 0,0000 26,0511
***0042**Cordoba Florindo Cristina 18,8670 7,3735 1,00 3,00 0,0000 30,2405
***8798**Corral Menendez Andrea 15,5150 7,6619 0,00 0,00 0,0000 23,1769
***7050**Cros Lopez Yolanda 18,2803 53,7513 2,00 0,00 0,0000 74,0316
***1356**De Castro Lopez Irene 40,0000 8,1261 0,50 0,00 0,0000 48,6261
***4047**De la Rosa Lopez Laura 17,2950 6,5348 0,00 1,50 0,0000 25,3298
***7993**Delgado Benito Miguel Angel 17,4499 36,3200 0,00 0,00 0,0000 53,7699
***1953**Doñate Gimeno Mar 6,1718 2,9689 4,00 0,00 0,0000 13,1407
***9214**Ebuale King Andres Sergio 9,8740 1,4171 0,00 0,00 0,0000 11,2911
***9399**El Onk Dalami Rim 6,1056 2,6726 4,00 1,50 0,0000 14,2782
***5625**Escalas Fiol Micaela 4,5583 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,5583
***5537**Escandell Mari Maria Catalina 5,9553 46,2110 3,00 0,00 0,0000 55,1663
***1142**Esteva Arrom Apol·lonia 28,1842 48,7093 3,00 0,00 0,0000 79,8935
***6906**Ferreira Diaz Lucia 33,8688 14,2144 0,00 0,00 0,0000 48,0832
***8380**Ferrer Barceló Miquela Maria 22,0948 9,4534 3,00 0,00 0,0000 34,5482
***2393**Ferrer Cebrian Amanda Maria 17,4896 5,7374 3,00 2,00 0,0000 28,2270
***5140**Ferrer Mari Silvia 7,2618 36,5658 2,00 0,00 0,0000 45,8276
***0605**Ferrer Mas Gabriel 1,1362 55,0000 4,00 0,00 0,0000 60,1362
***4111**Ferrer Perello Margarita 40,0000 35,1797 3,00 0,00 0,0000 78,1797
***4378**Floria Sanchez Sabrina 26,7896 36,0743 3,00 0,00 0,0000 65,8639
***3033**Font Oliver Mª Antonia 11,4751 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,4751
***3947**Franganillo Duarte Claudia 9,8301 4,8571 0,00 0,00 0,0000 14,6872
***4767**Fullana Coll Clara 31,7934 12,4331 3,00 0,00 0,0000 47,2265
***4176**Fullana Pascual Francisca 36,6808 44,3546 3,00 0,00 0,0000 84,0354
***9520**Gallego Muñoz Francisco Javier14,9011 44,6436 2,00 0,00 0,0000 61,5447
***1761**Gamero Serrano Elena 16,8354 38,0925 2,00 0,00 0,0000 56,9279
***9750**Garau Arenas Jose Manuel 40,0000 19,0001 3,00 1,50 0,0000 63,5001
***7693**Garau Matheu Antonia 0,1274 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,1274
***8637**Garau Sanchez Carolina 40,0000 14,4096 3,00 2,00 0,0000 59,4096
***3249**Garcia Martinez Damaso David 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***9914**Garcia Moncada Nieves Maria 0,8372 36,6487 0,00 0,00 0,0000 37,4859
***5152**Garcia Peñalver Maria Lourdes 20,8757 39,5036 2,00 0,00 0,0000 62,3793
***1800**García Diaz Tania 9,6256 0,8696 0,00 0,00 0,0000 10,4952
***5092**Garuz Labarta Susana 15,7402 11,3152 1,00 0,00 0,0000 28,0554
***6829**Gimenez Ledo Alvaro Jesus 40,0000 14,6607 3,00 0,00 0,0000 57,6607
***7955**Gomez Mendez Uxia 9,1593 5,4282 0,00 0,00 0,0000 14,5875 2
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***4193**Gonzalez Muñoz Lorenzo 21,7061 33,1649 0,50 0,00 0,0000 55,3710
***8717**Gonzalez Muñoz Pedro Francisco32,3211 7,7337 0,00 1,50 0,0000 41,5549
***8172**Gonzalez Ramirez Maria Belen 40,0000 35,2633 0,00 0,00 0,0000 75,2633
***9213**Gonzalez Vila Maria 5,5950 8,8686 0,00 0,00 0,0000 14,4636
***6005**Gualda Dorador Marta 5,4400 1,0235 0,00 0,00 0,0000 6,4635
***0330**Gutierrez Barrera Jose Antonio 33,2475 54,5338 3,00 0,00 0,0000 90,7813
***2583**Hernandez Moron Aguas Santas 18,3144 43,3270 2,00 0,00 0,0000 63,6414
***4275**Hernandez Serra Maria 8,2300 42,7959 3,00 0,00 0,0000 54,0259
***2429**Hernandez Yeste Maria Soledad 28,1122 55,0000 2,00 0,00 0,0000 85,1122
***8133**Herreras Gonzalez Maria del Rocio 40,0000 20,0869 3,00 2,00 0,0000 65,0869
***0385**Homar Far Margarita Maria 7,3068 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,3068
***0568**Hortigon Soriano Sara 5,8066 7,2293 0,00 0,00 0,0000 13,0359
***7730**Hoyos Marcos Francisca 13,4758 45,8378 1,00 0,00 0,0000 60,3136
***1416**Ingla Pol Maria 1,0192 15,8371 4,00 0,00 0,0000 20,8563
***3558**Lara Garcia Elisabet 40,0000 11,2757 0,00 0,00 0,0000 51,2757
***2929**Latorre Gil Isabel 13,9430 7,3406 0,00 1,50 0,0000 22,7836
***3166**Leache Leon Irune 9,6600 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,6600
***3606**Llabres Planas Rosa 10,1157 55,0000 3,00 1,00 0,0000 69,1157
***1578**Lliteras Bover Maria 17,2485 37,9538 2,00 0,00 0,0000 57,2023
***3590**Llobera Gost Miquel 27,8647 17,4208 3,00 0,00 0,0000 48,2855
***4901**Llobera Iglesias Francisca 20,4480 41,8179 3,00 0,00 0,0000 65,2659
***4155**Llodra Llodra Catalina 15,9019 40,7613 2,00 0,00 0,0000 58,6632
***7218**Llompart Rotger Cristina 18,0066 1,7700 3,00 0,00 0,0000 22,7765
***5907**Lopez Gavalda Cristina 11,4746 43,3399 2,00 1,50 0,0000 58,3145
***4290**Marimon Moragues Maciana 18,5089 47,9090 3,00 0,00 0,0000 69,4179
***0672**Marin Alonso Carla 31,3175 6,3627 4,00 2,00 0,0000 43,6802
***3919**Marques Segui Anna 33,2945 54,1748 4,00 2,00 0,0000 93,4693
***5323**Martinez Espasa Cristina 5,1272 0,3393 3,00 2,00 0,0000 10,4665
***8145**Martinez Estrada Andrea 9,6000 4,7157 0,00 0,00 0,0000 14,3157
***6089**Martinez de RituertoFernandez Maria 4,1400 2,0492 0,00 0,00 0,0000 6,1892
***3850**Martorell Lladonet Isabel Maria 21,7559 23,4195 3,00 0,00 0,0000 48,1754
***0401**Martorell Ysasi Maria del Pilar 8,1315 42,8028 0,00 0,00 0,0000 50,9343
***0199**Mas Arauz Silvia 5,8279 54,7438 3,00 0,00 0,0000 63,5717
***9012**Mas Segui Eva Maria 8,4906 43,1885 2,00 0,00 0,0000 53,6791
***2242**Masmiquel Mestre Maria 30,8862 4,4160 3,00 0,00 0,0000 38,3022
***2652**Mateo Ternero Alba 23,4869 4,4632 0,00 0,00 0,0000 27,9502
***7237**Maura Mora Juana Maria 7,7506 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,7506
***0414**Maya Cortes Maria Josefa 40,0000 55,0000 2,00 0,00 0,0000 97,0000
***4275**Maya Garcias Maria Magdalena9,2797 43,9871 2,00 0,00 0,0000 55,2668
***2958**Mendez Castell Maria Consolacion22,0090 54,4432 3,00 0,00 0,0000 79,4522
***1478**Molina Nuñez Laura 16,3285 4,1936 3,00 2,00 0,0000 25,5221
***3771**Moll Alles Joana 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***5818**Montoliu Serra Monica 16,1928 53,1896 2,00 0,00 0,0000 71,3824
***5477**Morales Jaimez Ana Belen 16,6330 7,3230 0,00 0,00 0,0000 23,9559 3
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***2984**Morales Noya Pablo 17,9538 5,4697 0,00 0,00 0,0000 23,4235
***3364**Moranta Pericas Maria Assumpció20,2003 46,1635 2,00 0,00 0,0000 68,3638
***4484**Mota Domenge Lillian Magdalena2,3517 44,7314 3,00 0,00 0,0000 50,0831
***2121**Mota Magaña Silvia 12,4995 49,8911 3,00 0,00 0,0000 65,3906
***9811**Moya Gomila Maria Luisa 37,5363 34,5109 3,00 0,00 0,0000 75,0472
***7625**Muñoz Arenas Raquel 34,6989 21,8539 4,00 0,00 0,0000 60,5528
***8119**Mut Tomas Margalida 4,5637 54,4400 3,00 0,00 0,0000 62,0036
***2196**Navas Recio Sonia 40,0000 30,4080 3,00 2,00 0,0000 75,4080
***9568**Nogues Socias Carolina 22,0929 41,9758 2,00 0,00 0,0000 66,0687
***4889**Novoa Gil Alba 6,3903 4,4160 0,00 0,00 0,0000 10,8063
***6664**Nuñez Sanchez Maria de Los Dolores38,7322 34,0561 2,00 0,00 0,0000 74,7883
***2109**Obrador Adrover Maria Pilar 2,5285 55,0000 3,00 0,00 0,0000 60,5285
***4908**Oliva Diaz Laura 14,5002 42,4570 3,00 0,00 0,0000 59,9572
***8320**Oña Gil Jose Ivan 37,2135 9,7386 0,00 0,00 0,0000 46,9521
***8671**Ortiz Martinez Carmen 10,8498 48,0658 2,00 1,50 0,0000 62,4156
***0470**Ortiz Nchaso Maria Dolores 5,2424 5,5082 2,00 0,00 0,0000 12,7506
***3722**Pades Jimenez Josefa 1,8148 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,8148
***6060**Pascual Alberti Lucia 15,8010 38,0834 3,00 0,00 0,0000 56,8843
***1853**Pascual Limones Catalina Mª 34,4436 42,9894 3,00 0,00 0,0000 80,4330
***6153**Pastor Picornell Caterina Agnes 19,4542 55,0000 3,00 0,00 0,0000 77,4542
***9510**Pastor Torralba Rosa Maria 2,3699 41,8342 2,00 0,00 0,0000 46,2041
***3949**Paz Ramil Maria Patricia 21,1698 15,7248 0,00 0,00 0,0000 36,8946
***0769**Perello Fuster Marta Margarita40,0000 51,1394 3,00 0,00 0,0000 94,1394
***1959**Perello Mir Maria Antonia 40,0000 10,3427 3,00 0,00 0,0000 53,3427
***5443**Perez Caballero Maria Isabel 9,3975 4,4160 0,00 0,00 0,0000 13,8135
***7756**Perez Nogueron Maria Amparo 4,2926 55,0000 0,50 0,00 0,0000 59,7926
***0894**Personat Labrador Almudena 18,3615 29,3127 3,00 1,00 0,0000 51,6742
***1593**Picornell Ramis Maria Magdalena25,0198 36,1469 3,00 0,00 0,0000 64,1667
***3802**Piña Nicolau Ana Maria 9,5212 52,3548 3,00 0,00 0,0000 64,8760
***3752**Piris Llufriu Margarita 9,1644 44,4142 2,00 0,00 0,0000 55,5786
***1940**Pisà Gaià Marta 22,3690 52,1919 3,00 2,00 0,0000 79,5609
***6103**Prats Reyes Estefania 20,1661 34,1141 2,00 0,00 0,0000 56,2802
***8123**Precioso Perez Belen 10,1239 7,6534 0,00 0,00 0,0000 17,7773
***5206**Pueyo Gurrera Nieves 9,4978 55,0000 4,00 0,00 0,0000 68,4978
***2802**Puigserver Llado Rosenda Maria 30,1596 49,2002 3,00 0,00 0,0000 82,3598
***1668**Ramis Oliver Catalina 26,0205 41,2525 3,00 0,00 0,0000 70,2731
***3918**Ramis Oliver Maria Dels Àngels26,1601 50,5623 3,00 1,50 0,0000 81,2224
***2306**Raya Barrera Julia Carlota 19,6006 7,1049 0,50 2,00 0,0000 29,2055
***6132**Ribas Ahumada Ana Maria 33,9377 42,5269 3,00 2,00 0,0000 81,4646
***5794**Riera Allessie Anneke Barbara11,3473 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,3473
***0011**Rio Gonzalez Irene 21,4716 8,7434 0,00 0,00 0,0000 30,2150
***5379**Rios Mora Eva 18,4705 42,7942 2,00 0,00 0,0000 63,2647
***2910**Rodero Rodriguez Alejandra 32,1494 13,4442 3,00 1,00 0,0000 49,5936
***4042**Rodriguez Asensio Laura 15,0236 10,1550 3,00 2,00 0,0000 30,1786 4
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***1047**Rodriguez Lago Tania 13,6984 9,9634 0,00 0,00 0,0000 23,6617
***9947**Rodriguez Romero Marta 40,0000 5,3428 3,00 0,00 0,0000 48,3428
***2510**Romero Garcia Ana 16,4690 12,4462 3,00 0,00 0,0000 31,9152
***4642**Romero Lopez Ana 19,8987 42,9207 3,00 0,00 0,0000 65,8194
***3228**Ruiz Garau Maria Teresa 24,7188 24,0992 2,00 0,00 0,0000 50,8180
***2877**Ruiz Lopez Beatriz 13,6872 7,4194 0,00 0,00 0,0000 21,1066
***6178**Ruiz Ruiz Isabel Maria 0,0000 44,0810 2,00 0,00 0,0000 46,0810
***5530**Saez Aviles Onofre Antonio 8,4500 53,8223 0,00 0,00 0,0000 62,2723
***2335**Salas Ochogavia Francisca 9,3046 55,0000 2,00 0,00 0,0000 66,3046
***7830**Salas Valero Mª Nieves 20,5179 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,5179
***0116**Salazar Navarro Belen 4,7160 4,8179 0,00 0,00 0,0000 9,5339
***0659**Salva Clar Margalida 16,3041 55,0000 3,00 0,00 0,0000 74,3041
***7813**Sancha Mingorance Sofia 14,8052 6,1066 3,00 2,00 0,0000 25,9118
***6182**Sanchez Cantallops Emilia 3,5074 55,0000 2,00 0,00 0,0000 60,5074
***3532**Sanchez Grao Maria del Valle 5,9241 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,9241
***1134**Santiago Temprano Marta 17,7502 49,3381 3,00 0,00 0,0000 70,0883
***6241**Sanz Gete Sara 26,6798 14,2659 0,00 2,00 0,0000 42,9457
***2628**Saurina Rubio Maria Aurora 36,1249 32,3889 3,00 2,00 0,0000 73,5138
***8060**Sepulveda Haro Irene 9,8626 6,3684 1,00 2,50 0,0000 19,7310
***9178**Serra Sanso Francisca 0,0000 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,0000
***9637**Serrano Jurado Carlos 0,4000 48,1133 0,00 0,00 0,0000 48,5133
****4380*Severi William Andres 22,1083 15,0736 0,00 0,00 0,0000 37,1819
***9955**Sevilla Martin Cristina 15,1427 1,1796 0,00 1,50 0,0000 17,8222
***5074**Soler Rubi Catalina 14,8564 55,0000 3,00 0,00 0,0000 72,8564
***3657**Solivellas Duran Catalina 5,0648 47,9269 2,00 0,00 0,0000 54,9917
***3871**Soto Romero Alejandra 40,0000 15,0372 1,00 0,00 0,0000 56,0372
***1126**Suau Font Aina 8,2212 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,2212
***2909**Talavera Ramis Maria Jesus 40,0000 21,6395 2,00 0,00 0,0000 63,6395
***3868**Taltavull Aparicio Joana Maria 20,4540 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,4540
***4095**Taltavull Torres Gloria 9,8287 40,0077 4,00 0,00 0,0000 53,8363
***8205**Tarasova Kovalenko Elizaveta 11,8703 5,8064 0,00 0,00 0,0000 17,6767
***2235**Terrasa Sole Margalida 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***7385**Terrer Hernandez Estela 19,5817 48,5634 2,00 0,00 0,0000 70,1451
***7458**Terron Rodriguez Maria Elena 27,4180 39,5432 2,00 0,00 0,0000 68,9612
***3937**Tomas Alonso Francisco Jose 40,0000 39,1726 1,00 0,00 0,0000 80,1726
***3795**Tomas Sabater Patricia 20,0276 13,2510 2,00 0,00 0,0000 35,2786
***3389**Tomas Tomas Maria del Mar 13,2626 41,6019 3,00 0,00 0,0000 57,8645
***3564**Torrens Martinez Rosa 11,3212 3,8789 3,00 0,00 0,0000 18,2001
***0560**Torres Carballo Marina 33,1325 11,3615 0,00 1,50 0,0000 45,9940
***2445**Ursa Gil Monica 7,4522 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,4522
***2192**Vadell Julia Maria Antonia 20,8242 3,5942 3,00 2,00 0,0000 29,4184
***0680**Valero Suau Isabel 15,5854 44,1434 3,00 1,50 0,0000 64,2288
***2943**Vallcaneras Dieguez Silvia 13,0140 47,8907 4,00 1,50 0,0000 66,4047
***0774**Vega Huelga Veronica 40,0000 40,3102 0,50 0,00 0,0000 80,8102 5
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Annex I

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària     

***6758**Vega Martinez Maria del Carmen36,7662 14,6801 0,00 1,50 0,0000 52,9463
***1070**Verd Alomar Raquel 25,3203 46,3220 2,00 0,00 0,0000 73,6423
***3602**Vicens Torres Antonia 10,0945 55,0000 0,00 0,00 0,0000 65,0945
***2205**Vidal Mangas Carme 24,0549 51,6436 3,00 0,00 0,0000 78,6985
***2520**Vidal Thomas Maria Clara 4,7704 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,7704
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***0414**Maya Cortes Maria Josefa 40,0000 55,0000 2,00 0,00 0,0000 97,0000
***0769**Perello Fuster Marta Margarita40,0000 51,1394 3,00 0,00 0,0000 94,1394
***3919**Marques Segui Anna 33,2945 54,1748 4,00 2,00 0,0000 93,4693
***0330**Gutierrez Barrera Jose Antonio 33,2475 54,5338 3,00 0,00 0,0000 90,7813
***5523**Bibiloni Ramis Maria Elisabet 40,0000 44,0778 3,00 0,00 0,0000 87,0778
***1851**Bazal Vega Noa 40,0000 45,2770 0,00 0,00 0,0000 85,2770
***2429**Hernandez Yeste Maria Soledad 28,1122 55,0000 2,00 0,00 0,0000 85,1122
***4176**Fullana Pascual Francisca 36,6808 44,3546 3,00 0,00 0,0000 84,0354
***2802**Puigserver Llado Rosenda Maria30,1596 49,2002 3,00 0,00 0,0000 82,3598
***1761**Baena Lointier Jean Philippe 27,2272 54,4728 0,00 0,00 0,0000 81,7000
***6132**Ribas Ahumada Ana Maria 33,9377 42,5269 3,00 2,00 0,0000 81,4646
***3918**Ramis Oliver Maria Dels Àngels26,1601 50,5623 3,00 1,50 0,0000 81,2224
***0774**Vega Huelga Veronica 40,0000 40,3102 0,50 0,00 0,0000 80,8102
***1853**Pascual Limones Catalina Mª 34,4436 42,9894 3,00 0,00 0,0000 80,4330
***3937**Tomas Alonso Francisco Jose 40,0000 39,1726 1,00 0,00 0,0000 80,1726
***1142**Esteva Arrom Apol·lonia 28,1842 48,7093 3,00 0,00 0,0000 79,8935
***1940**Pisà Gaià Marta 22,3690 52,1919 3,00 2,00 0,0000 79,5609
***2958**Mendez Castell Maria Consolacion22,0090 54,4432 3,00 0,00 0,0000 79,4522
***2205**Vidal Mangas Carme 24,0549 51,6436 3,00 0,00 0,0000 78,6985
***7830**Salas Valero Mª Nieves 20,5179 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,5179
***3868**Taltavull Aparicio Joana Maria 20,4540 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,4540
***4111**Ferrer Perello Margarita 40,0000 35,1797 3,00 0,00 0,0000 78,1797
***6153**Pastor Picornell Caterina Agnes19,4542 55,0000 3,00 0,00 0,0000 77,4542
***0295**Abenza Vidal Alberto 24,6943 51,1178 0,00 0,00 0,0000 75,8122
***2196**Navas Recio Sonia 40,0000 30,4080 3,00 2,00 0,0000 75,4080
***8172**Gonzalez Ramirez Maria Belen 40,0000 35,2633 0,00 0,00 0,0000 75,2633
***5644**Colom Noguera Maria del Mar 37,1275 34,9410 3,00 0,00 0,0000 75,0685
***9811**Moya Gomila Maria Luisa 37,5363 34,5109 3,00 0,00 0,0000 75,0472
***6664**Nuñez Sanchez Maria de Los Dolores38,7322 34,0561 2,00 0,00 0,0000 74,7883
***3005**Alemany Garcia - CarpinteroGemma 34,2970 38,3659 2,00 0,00 0,0000 74,6629
***0659**Salva Clar Margalida 16,3041 55,0000 3,00 0,00 0,0000 74,3041
***7050**Cros Lopez Yolanda 18,2803 53,7513 2,00 0,00 0,0000 74,0316
***1070**Verd Alomar Raquel 25,3203 46,3220 2,00 0,00 0,0000 73,6423
***9093**Casal Villena Ruth 33,7214 35,8752 4,00 0,00 0,0000 73,5966
***2628**Saurina Rubio Maria Aurora 36,1249 32,3889 3,00 2,00 0,0000 73,5138
***5074**Soler Rubi Catalina 14,8564 55,0000 3,00 0,00 0,0000 72,8564
***5818**Montoliu Serra Monica 16,1928 53,1896 2,00 0,00 0,0000 71,3824
***2372**Claveria Claveria Graziella 14,9521 55,0000 1,00 0,00 0,0000 70,9521
***1668**Ramis Oliver Catalina 26,0205 41,2525 3,00 0,00 0,0000 70,2731
***7385**Terrer Hernandez Estela 19,5817 48,5634 2,00 0,00 0,0000 70,1451
***1134**Santiago Temprano Marta 17,7502 49,3381 3,00 0,00 0,0000 70,0883
***7700**Calvente Diaz Virginia 21,2656 46,6337 2,00 0,00 0,0000 69,8993
***3033**Font Oliver Mª Antonia 11,4751 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,4751
***4290**Marimon Moragues Maciana 18,5089 47,9090 3,00 0,00 0,0000 69,4179

Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària   
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària   

***5794**Riera Allessie Anneke Barbara11,3473 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,3473
***3606**Llabres Planas Rosa 10,1157 55,0000 3,00 1,00 0,0000 69,1157
***7458**Terron Rodriguez Maria Elena 27,4180 39,5432 2,00 0,00 0,0000 68,9612
***3524**Albaladejo Piña Raquel 12,8289 53,8630 2,00 0,00 0,0000 68,6919
***5206**Pueyo Gurrera Nieves 9,4978 55,0000 4,00 0,00 0,0000 68,4978
***3364**Moranta Pericas Maria Assumpció20,2003 46,1635 2,00 0,00 0,0000 68,3638
***2845**Acosta Mari Maria Dolores 11,1293 55,0000 2,00 0,00 0,0000 68,1293
***8435**Caravaca Sendra Nuria 8,4916 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,4916
***2943**Vallcaneras Dieguez Silvia 13,0140 47,8907 4,00 1,50 0,0000 66,4047
***2335**Salas Ochogavia Francisca 9,3046 55,0000 2,00 0,00 0,0000 66,3046
***1126**Suau Font Aina 8,2212 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,2212
***9568**Nogues Socias Carolina 22,0929 41,9758 2,00 0,00 0,0000 66,0687
***6961**Barcelo Piza Maria Antonia 9,2079 53,8489 3,00 0,00 0,0000 66,0568
***4378**Floria Sanchez Sabrina 26,7896 36,0743 3,00 0,00 0,0000 65,8639
***4642**Romero Lopez Ana 19,8987 42,9207 3,00 0,00 0,0000 65,8194
***2121**Mota Magaña Silvia 12,4995 49,8911 3,00 0,00 0,0000 65,3906
***4901**Llobera Iglesias Francisca 20,4480 41,8179 3,00 0,00 0,0000 65,2659
***3602**Vicens Torres Antonia 10,0945 55,0000 0,00 0,00 0,0000 65,0945
***8133**Herreras Gonzalez Maria del Rocio40,0000 20,0869 3,00 2,00 0,0000 65,0869
***3802**Piña Nicolau Ana Maria 9,5212 52,3548 3,00 0,00 0,0000 64,8760
***7237**Maura Mora Juana Maria 7,7506 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,7506
***2445**Ursa Gil Monica 7,4522 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,4522
***0385**Homar Far Margarita Maria7,3068 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,3068
***0680**Valero Suau Isabel 15,5854 44,1434 3,00 1,50 0,0000 64,2288
***1593**Picornell Ramis Maria Magdalena25,0198 36,1469 3,00 0,00 0,0000 64,1667
***2583**Hernandez Moron Aguas Santas 18,3144 43,3270 2,00 0,00 0,0000 63,6414
***2909**Talavera Ramis Maria Jesus 40,0000 21,6395 2,00 0,00 0,0000 63,6395
***0199**Mas Arauz Silvia 5,8279 54,7438 3,00 0,00 0,0000 63,5717
***9750**Garau Arenas Jose Manuel 40,0000 19,0001 3,00 1,50 0,0000 63,5001
***7010**Capo Barcelo Maria del Carmen5,4626 55,0000 3,00 0,00 0,0000 63,4626
***2876**Barea Mestre Maria Josep 7,1734 52,1940 4,00 0,00 0,0000 63,3674
***5379**Rios Mora Eva 18,4705 42,7942 2,00 0,00 0,0000 63,2647
***2275**Alfaro Gomez Cristina Maria 17,8942 42,1839 2,00 1,00 0,0000 63,0781
***3532**Sanchez Grao Maria del Valle 5,9241 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,9241
***8671**Ortiz Martinez Carmen 10,8498 48,0658 2,00 1,50 0,0000 62,4156
***5152**Garcia Peñalver Maria Lourdes 20,8757 39,5036 2,00 0,00 0,0000 62,3793
***5530**Saez Aviles Onofre Antonio 8,4500 53,8223 0,00 0,00 0,0000 62,2723
***2101**Calafat Aguilo Maria Jose 5,1597 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,1597
***8119**Mut Tomas Margalida 4,5637 54,4400 3,00 0,00 0,0000 62,0036
***2520**Vidal Thomas Maria Clara 4,7704 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,7704
***5625**Escalas Fiol Micaela 4,5583 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,5583
***9520**Gallego Muñoz Francisco Javier14,9011 44,6436 2,00 0,00 0,0000 61,5447
***7625**Muñoz Arenas Raquel 34,6989 21,8539 4,00 0,00 0,0000 60,5528
***2109**Obrador Adrover Maria Pilar 2,5285 55,0000 3,00 0,00 0,0000 60,5285 2
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària   

***6182**Sanchez Cantallops Emilia 3,5074 55,0000 2,00 0,00 0,0000 60,5074
***8084**Cabanillas Cabanillas Paula 8,3655 48,9988 3,00 0,00 0,0000 60,3643
***7730**Hoyos Marcos Francisca 13,4758 45,8378 1,00 0,00 0,0000 60,3136
***0605**Ferrer Mas Gabriel 1,1362 55,0000 4,00 0,00 0,0000 60,1362
***4908**Oliva Diaz Laura 14,5002 42,4570 3,00 0,00 0,0000 59,9572
***7756**Perez Nogueron Maria Amparo 4,2926 55,0000 0,50 0,00 0,0000 59,7926
***6466**Canyelles Crespi Margalida 1,6679 55,0000 3,00 0,00 0,0000 59,6679
***8637**Garau Sanchez Carolina 40,0000 14,4096 3,00 2,00 0,0000 59,4096
***6889**Cerda Provensal Llucia 6,2478 52,6766 0,00 0,00 0,0000 58,9244
***3722**Pades Jimenez Josefa 1,8148 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,8148
***4155**Llodra Llodra Catalina 15,9019 40,7613 2,00 0,00 0,0000 58,6632
***5907**Lopez Gavalda Cristina 11,4746 43,3399 2,00 1,50 0,0000 58,3145
***6226**Canovas Corbalan Jose Ramon 36,7471 19,4096 2,00 0,00 0,0000 58,1567
***3771**Moll Alles Joana 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***2235**Terrasa Sole Margalida 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***3389**Tomas Tomas Maria del Mar 13,2626 41,6019 3,00 0,00 0,0000 57,8645
***6829**Gimenez Ledo Alvaro Jesus 40,0000 14,6607 3,00 0,00 0,0000 57,6607
***1578**Lliteras Bover Maria 17,2485 37,9538 2,00 0,00 0,0000 57,2023
***1684**Coll Mulet Llucia 24,9238 29,2724 3,00 0,00 0,0000 57,1962
***7827**Burgos Diaz Cristina 14,0605 40,9690 2,00 0,00 0,0000 57,0295
***1761**Gamero Serrano Elena 16,8354 38,0925 2,00 0,00 0,0000 56,9279
***6060**Pascual Alberti Lucia 15,8010 38,0834 3,00 0,00 0,0000 56,8843
***6103**Prats Reyes Estefania 20,1661 34,1141 2,00 0,00 0,0000 56,2802
***3871**Soto Romero Alejandra 40,0000 15,0372 1,00 0,00 0,0000 56,0372
***3752**Piris Llufriu Margarita 9,1644 44,4142 2,00 0,00 0,0000 55,5786
***5812**Cantero Garcia Alicia 11,6467 41,7550 2,00 0,00 0,0000 55,4017
***4193**Gonzalez Muñoz Lorenzo 21,7061 33,1649 0,50 0,00 0,0000 55,3710
***4275**Maya Garcias Maria Magdalena9,2797 43,9871 2,00 0,00 0,0000 55,2668
***5537**Escandell Mari Maria Catalina 5,9553 46,2110 3,00 0,00 0,0000 55,1663
***7693**Garau Matheu Antonia 0,1274 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,1274
***9178**Serra Sanso Francisca 0,0000 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,0000
***3657**Solivellas Duran Catalina 5,0648 47,9269 2,00 0,00 0,0000 54,9917
***4275**Hernandez Serra Maria 8,2300 42,7959 3,00 0,00 0,0000 54,0259
***4095**Taltavull Torres Gloria 9,8287 40,0077 4,00 0,00 0,0000 53,8363
***7993**Delgado Benito Miguel Angel 17,4499 36,3200 0,00 0,00 0,0000 53,7699
***9012**Mas Segui Eva Maria 8,4906 43,1885 2,00 0,00 0,0000 53,6791
***1959**Perello Mir Maria Antonia 40,0000 10,3427 3,00 0,00 0,0000 53,3427
***5333**Carrion Garcia Veronica Maria 8,5174 44,4479 0,00 0,00 0,0000 52,9653
***6758**Vega Martinez Maria del Carmen36,7662 14,6801 0,00 1,50 0,0000 52,9463
***7679**Alamo Cañaveras Beatriz 15,7872 34,7521 2,00 0,00 0,0000 52,5394
***0894**Personat Labrador Almudena 18,3615 29,3127 3,00 1,00 0,0000 51,6742
***1530**Adrover Barcelo Apolonia 7,6438 40,7592 3,00 0,00 0,0000 51,4031
***3558**Lara Garcia Elisabet 40,0000 11,2757 0,00 0,00 0,0000 51,2757
***0401**Martorell Ysasi Maria del Pilar 8,1315 42,8028 0,00 0,00 0,0000 50,9343 3
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària   

***3228**Ruiz Garau Maria Teresa 24,7188 24,0992 2,00 0,00 0,0000 50,8180
***4484**Mota Domenge Lillian Magdalena2,3517 44,7314 3,00 0,00 0,0000 50,0831
***2910**Rodero Rodriguez Alejandra 32,1494 13,4442 3,00 1,00 0,0000 49,5936
***1356**De Castro Lopez Irene 40,0000 8,1261 0,50 0,00 0,0000 48,6261
***9637**Serrano Jurado Carlos 0,4000 48,1133 0,00 0,00 0,0000 48,5133
***9947**Rodriguez Romero Marta 40,0000 5,3428 3,00 0,00 0,0000 48,3428
***3590**Llobera Gost Miquel 27,8647 17,4208 3,00 0,00 0,0000 48,2855
***3850**Martorell Lladonet Isabel Maria 21,7559 23,4195 3,00 0,00 0,0000 48,1754
***9110**Baquero Gracia Raul 0,8080 45,3394 2,00 0,00 0,0000 48,1474
***6906**Ferreira Diaz Lucia 33,8688 14,2144 0,00 0,00 0,0000 48,0832
***4767**Fullana Coll Clara 31,7934 12,4331 3,00 0,00 0,0000 47,2265
***8320**Oña Gil Jose Ivan 37,2135 9,7386 0,00 0,00 0,0000 46,9521
***0476**Alomar Cano Marina 18,4033 25,2271 3,00 0,00 0,0000 46,6304
***9510**Pastor Torralba Rosa Maria 2,3699 41,8342 2,00 0,00 0,0000 46,2041
***6178**Ruiz Ruiz Isabel Maria 0,0000 44,0810 2,00 0,00 0,0000 46,0810
***0560**Torres Carballo Marina 33,1325 11,3615 0,00 1,50 0,0000 45,9940
***5140**Ferrer Mari Silvia 7,2618 36,5658 2,00 0,00 0,0000 45,8276
***6301**Amor Madueño Francisco Antonio0,0000 44,1535 0,50 0,00 0,0000 44,6535
***0672**Marin Alonso Carla 31,3175 6,3627 4,00 2,00 0,0000 43,6802
***6241**Sanz Gete Sara 26,6798 14,2659 0,00 2,00 0,0000 42,9457
***2093**Casas Capo Maria Francisca 0,2800 39,6571 3,00 0,00 0,0000 42,9371
***8717**Gonzalez Muñoz Pedro Francisco32,3211 7,7337 0,00 1,50 0,0000 41,5549
***9841**Andres Plumed Maria Pilar 23,7024 15,9107 0,00 1,50 0,0000 41,1131
***2242**Masmiquel Mestre Maria 30,8862 4,4160 3,00 0,00 0,0000 38,3022
***9425**Alegre Alsina Nuria 0,0000 35,2746 3,00 0,00 0,0000 38,2746
***9914**Garcia Moncada Nieves Maria 0,8372 36,6487 0,00 0,00 0,0000 37,4859
****4380*Severi William Andres22,1083 15,0736 0,00 0,00 0,0000 37,1819
***3949**Paz Ramil Maria Patricia 21,1698 15,7248 0,00 0,00 0,0000 36,8946
***7150**Alvarez De Lera Andrea 27,9932 7,5446 0,00 0,00 0,0000 35,5377
***3795**Tomas Sabater Patricia 20,0276 13,2510 2,00 0,00 0,0000 35,2786
***3107**Alastrue Garcia Maria 27,4085 6,2384 0,00 1,50 0,0000 35,1469
***8380**Ferrer Barceló Miquela Maria 22,0948 9,4534 3,00 0,00 0,0000 34,5482
***2510**Romero Garcia Ana 16,4690 12,4462 3,00 0,00 0,0000 31,9152
***0042**Cordoba Florindo Cristina 18,8670 7,3735 1,00 3,00 0,0000 30,2405
***0011**Rio Gonzalez Irene 21,4716 8,7434 0,00 0,00 0,0000 30,2150
***4042**Rodriguez Asensio Laura 15,0236 10,1550 3,00 2,00 0,0000 30,1786
***9917**Coll Garau Catalina Neus 24,7996 1,7733 3,00 0,00 0,0000 29,5729
***2192**Vadell Julia Maria Antonia 20,8242 3,5942 3,00 2,00 0,0000 29,4184
***2306**Raya Barrera Julia Carlota 19,6006 7,1049 0,50 2,00 0,0000 29,2055
***2393**Ferrer Cebrian Amanda Maria 17,4896 5,7374 3,00 2,00 0,0000 28,2270
***5092**Garuz Labarta Susana 15,7402 11,3152 1,00 0,00 0,0000 28,0554
***2652**Mateo Ternero Alba 23,4869 4,4632 0,00 0,00 0,0000 27,9502
***2227**Conde Sastre Marina 14,7625 6,7886 2,00 2,50 0,0000 26,0511
***0619**Abellan Rodriguez Isabel Serafina18,6202 7,3096 0,00 0,00 0,0000 25,9298 4
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària   

***7813**Sancha Mingorance Sofia 14,8052 6,1066 3,00 2,00 0,0000 25,9118
***6403**Buades Rodeño Marina 19,5582 2,3123 2,00 2,00 0,0000 25,8705
***1478**Molina Nuñez Laura 16,3285 4,1936 3,00 2,00 0,0000 25,5221
***4047**De la Rosa Lopez Laura 17,2950 6,5348 0,00 1,50 0,0000 25,3298
***7078**Barcina Garcia Maria Angeles 13,9098 11,2598 0,00 0,00 0,0000 25,1696
***5477**Morales Jaimez Ana Belen 16,6330 7,3230 0,00 0,00 0,0000 23,9559
***1047**Rodriguez Lago Tania 13,6984 9,9634 0,00 0,00 0,0000 23,6617
***2984**Morales Noya Pablo 17,9538 5,4697 0,00 0,00 0,0000 23,4235
***8798**Corral Menendez Andrea 15,5150 7,6619 0,00 0,00 0,0000 23,1769
***7876**Balsa Prado David 11,5780 9,2084 0,00 2,00 0,0000 22,7864
***2929**Latorre Gil Isabel 13,9430 7,3406 0,00 1,50 0,0000 22,7836
***7218**Llompart Rotger Cristina 18,0066 1,7700 3,00 0,00 0,0000 22,7765
***1127**Casasnovas Sala Blanca 13,6707 6,1032 3,00 0,00 0,0000 22,7739
***0958**Camps Victory Sara 10,7350 6,5822 3,00 1,50 0,0000 21,8172
***8903**Cabricano Canga Alba 8,0647 8,7310 3,00 2,00 0,0000 21,7957
***2877**Ruiz Lopez Beatriz 13,6872 7,4194 0,00 0,00 0,0000 21,1066
***4489**Comas Serra Maria Antonia 0,0000 18,9605 2,00 0,00 0,0000 20,9605
***1416**Ingla Pol Maria 1,0192 15,8371 4,00 0,00 0,0000 20,8563
***8060**Sepulveda Haro Irene 9,8626 6,3684 1,00 2,50 0,0000 19,7310
***0415**Aranda Portillo Ana 9,9630 8,8437 0,00 0,00 0,0000 18,8067
***8903**Cabricano Canga Lorena 15,3779 0,0000 3,00 0,00 0,0000 18,3779
***3564**Torrens Martinez Rosa 11,3212 3,8789 3,00 0,00 0,0000 18,2001
***2312**Colom Carrillo Andrea 13,7376 1,2022 3,00 0,00 0,0000 17,9397
***9955**Sevilla Martin Cristina 15,1427 1,1796 0,00 1,50 0,0000 17,8222
***8123**Precioso Perez Belen 10,1239 7,6534 0,00 0,00 0,0000 17,7773
***8205**Tarasova Kovalenko Elizaveta 11,8703 5,8064 0,00 0,00 0,0000 17,6767
***3338**Bayle Mayor Ainara 14,2758 1,9771 0,00 0,00 0,0000 16,2529
***1567**Castaño Chaves Celia 12,3573 3,4399 0,00 0,00 0,0000 15,7972
***3947**Franganillo Duarte Claudia 9,8301 4,8571 0,00 0,00 0,0000 14,6872
***7955**Gomez Mendez Uxia 9,1593 5,4282 0,00 0,00 0,0000 14,5875
***3990**Angulo Guzman Lucia 13,3380 1,1461 0,00 0,00 0,0000 14,4841
***9213**Gonzalez Vila Maria 5,5950 8,8686 0,00 0,00 0,0000 14,4636
***8145**Martinez Estrada Andrea 9,6000 4,7157 0,00 0,00 0,0000 14,3157
***9399**El Onk Dalami Rim 6,1056 2,6726 4,00 1,50 0,0000 14,2782
***5443**Perez Caballero Maria Isabel 9,3975 4,4160 0,00 0,00 0,0000 13,8135
***1953**Doñate Gimeno Mar 6,1718 2,9689 4,00 0,00 0,0000 13,1407
***0568**Hortigon Soriano Sara 5,8066 7,2293 0,00 0,00 0,0000 13,0359
***0470**Ortiz Nchaso Maria Dolores 5,2424 5,5082 2,00 0,00 0,0000 12,7506
***9214**Ebuale King Andres Sergio 9,8740 1,4171 0,00 0,00 0,0000 11,2911
***4889**Novoa Gil Alba 6,3903 4,4160 0,00 0,00 0,0000 10,8063
***1800**García Diaz Tania 9,6256 0,8696 0,00 0,00 0,0000 10,4952
***5323**Martinez Espasa Cristina 5,1272 0,3393 3,00 2,00 0,0000 10,4665
***3166**Leache Leon Irune 9,6600 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,6600
***0116**Salazar Navarro Belen 4,7160 4,8179 0,00 0,00 0,0000 9,5339 5
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària   

***0139**Arias Fernandez Maria 4,6620 4,2863 0,00 0,00 0,0000 8,9483
***0769**Bonet Llabres Sara 4,1400 0,3449 2,00 2,00 0,0000 8,4849
***6005**Gualda Dorador Marta 5,4400 1,0235 0,00 0,00 0,0000 6,4635
***6089**Martinez de RituertoFernandez Maria 4,1400 2,0492 0,00 0,00 0,0000 6,1892
***3249**Garcia Martinez Damaso David 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
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1TIT. 2ESP. 3NAC.
4EDAT 
MIN.

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAP. 
LLING.

***4048** Adrover Barcelo Rosa Maria X *
***1183** Aguila Sanchez Pilar X *
***5352** Alarcon Fuentes Estefania X *
***2933** Alegre Ruano Irene X X X
***7461** Barcelo Triolet Maria Antonia X *
***6140** Barniol Sanchez Marta X *
***3904** Belloso Ciaurriz Silvia X X X *
***9412** Canga Gutierrez Carlos X X X *
***8993** Carretero Piza Ana Maria X
***8928** Cerisuelo Flor Paula X
***2809** Cloquell Pomar Juana Maria X X *
***0113** Conesa Ruiz Rafael Jesus X *
***4763** Del Olmo De Dios Maria del Valle X *
****4876* Dimitrova Borisova Teodora X X X *
***3832** Estirado Garcia Susana X *
***9472** Ettoujguani Ettoujguani Nosha X *
***0662** Febrer Muñoz Amanda X *
***9153** Fernandez Alvares Karen Yessenia X *
***4410** Fernandez de YepesTebar Paula X *
***2833** Font Vallespir Antonia X *
***0956** Gandarias Martinez Ekain Goyo X *
***5174** Garcia Alvarez Estela X *
***2409** Garrido Menoyo Laura X *
***5048** Garrigues Garcia Xavier X *
***0296** Gonzalez Alvarez Celia X
***3017** Gonzalez Garcia Niurka Julia X *
***8805** Gonzalez Ramil Nicolas X
***1081** Gracia Baena Sara X *
***0221** Gregorio Martin Daniel X *
***3710** Heras Garcia Angel X *
***2846** Hidalgo Personat Guadalupe X *
***4107** Jaume Lliteras Maria X X X *
***6042** Jesus Leon Casas X *
***2712** Jimenez Moreno Lucia X *
***0490** Llompart Lopez Elena X *
***8535** Llop Albalate Irene X *
***5895** Lopez Navarro Elena Rocio X *
***9346** Losa Leyva Noelia X *

Annex III

Llista definitiva exclosos 

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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Annex III

Llista definitiva exclosos 

Infermer/Infermera especialista en infermeria familiar i comunitària

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

***0234** Marimon Cladera Margarita X X *
***3642** Marti Pons Matilde X *
***0903** Martinez Sancho Antonio X *
***7980** Merino Climent Aitana Rosa X
***3816** Miralles Xamena Jeronima X *
***3750** Moragues Benejam Maria Antonia X *
***3936** Moragues Ramon Margarita X X *
***0834** Moreno Casasola Araceli X *
***5575** Moreno Garcia Ana V. X *
***6766** Moreno Sancho Maria Lucia X *
***1786** Morga Garre Sandra X *
***9338** Parrado Ortega Inmaculada X *
***4899** Perez Espinosa Ana X *
***2266** Ramis Munar Paula X *
***5478** Ramon Marchena Juan Manuel X *
***5745** Ramos Callejo Anais X *
***3275** Ramos Lopez Carla X *
***2589** Rivas Cruces Claudia X *
***0899** Roca Casanovas Anna X *
***0940** Roca Martinez Elena X *
***7464** Roca Romero Analy X *
***5867** Roche Cervilla Yeray X *
***9910** Rodriguez Roman Pilar X
***7289** Rodriguez Sanchez Alba X *
***7100** Rotger Suarez Asuncion X *
***3328** Sanchez Diaz Irene X *
***1832** Serrano Moscoso Sara X *
***5746** Simonet Comas Francisca X *
***4729** Sobrino Quel Maria Jesus X *
***6826** Suarez Mendez Raquel X *
***6580** Teba Donoso Jorge X *
***0142** Tena Hinarejos Mariela X *
***8045** Torcello Santos Sara Margarita X *
***5681** Torres Climent Miquel X X X *
***2093** Trilla Oliver Aina X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística

* Pinbal 2
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